
UCHWAŁA NR LXV/1852/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 853 i 900 

oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 801, 853 i 900). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372), art. 12  pkt 5 w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 620.774,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę     620.774,95 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 620.774,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     620.774,95 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9988CC3-7760-4DDD-994B-1764C7FC312B. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LXV/1852/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 września 2021 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

620.774,95 zł, w związku z: 

• otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej 

z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych – kwota 

495.293 zł, 

• w związku z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 417/21), dotyczącym 

refundacji wydatków poniesionych przez szkoły na wyposażenie uczniów w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe i przeznaczeniem na zadania statutowe 

placówek oświatowych (nr decyzji z systemu finansowo-księgowego: 026/195) – kwota 

481,95 zł, 

• ustaleniem kwoty środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Grodzki Urząd Pracy 

w 2021 roku kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVI-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych – kwota 75.000 zł, 

• przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie, na dofinansowanie zadań z zakresu edukacji ekologicznej – kwota 

16.775 zł, 

• przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie, na warsztaty edukacyjne z zakresu ochrony powietrza „Kapitan 

Powietrze i Misja Edukacyjna” – kwota 33.225 zł. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9988CC3-7760-4DDD-994B-1764C7FC312B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXV/1852/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 września 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 495 774,95 495 774,95

bieżące 495 774,95 495 774,95

§2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

481,95 481,95

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 495 293,00 495 293,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000,00 75 000,00

bieżące 75 000,00 75 000,00

§2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
75 000,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00

bieżące 50 000,00 50 000,00

§2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00 50 000,00

620 774,95 545 774,95 75 000,00

bieżące 620 774,95 545 774,95 75 000,00

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

Z1RMK30  1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9988CC3-7760-4DDD-994B-1764C7FC312B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXV/1852/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 września 2021 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 495 774,95 495 774,95

80101 Szkoły podstawowe 481,95 481,95

Wydatki bieżące 481,95 481,95

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 481,95 481,95

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 481,95 481,95

80195 Pozostała działalność 495 293,00 495 293,00

Wydatki bieżące 495 293,00 495 293,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 495 293,00 495 293,00

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 495 293,00 495 293,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 75 000,00 75 000,00

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 75 000,00 75 000,00

Wydatki bieżące 75 000,00 75 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 75 000,00 75 000,00

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 000,00 75 000,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 30 (zm sierpień) str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9988CC3-7760-4DDD-994B-1764C7FC312B. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 50 000,00

620 774,95 545 774,95 75 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 620 774,95 545 774,95 75 000,00

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 30 (zm sierpień) str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9988CC3-7760-4DDD-994B-1764C7FC312B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXV/1852/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 września 2021 r.

1. Dochody

w zł

w tym:

z ustawy

§ 2010

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 481,95 481,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 481,95 481,95

481,95 481,95

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2021

Gmina

OGÓŁEM

RozdziałDział

Ogółem

Treść

Zwiększenia

ZZRMK30
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9988CC3-7760-4DDD-994B-1764C7FC312B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

